
                                                                                                               Smlouva o poskytování DP 

Smlouva o poskytování daňového poradenství   strana 1/1 

Dodatek č. 1 

k Smlouvě o poskytování daňového poradenství 

ze dne 28. 12. 2018 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Obchodní korporace: HEUREUX s.r.o.  

Zastoupená: Ing. Boris Pospíšil 

prokurista 

  

Sídlo: Komenského 2466/15a 

 Jablonec nad Nisou 

IČO: 27283836 

DIČ: CZ27283836 

 

Telefon:  484846007 

  

Mobil: 777185767 

E-mail: info@heureux.cz 

dále jen „Poradce“ 

Obchodní korporace:  

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Zastoupená: Ing. Jaroslav Knížek 

 jednatelem 

Sídlo: Souběžná 7 

 Jablonec nad Nisou 

IČO: 25475509 

DIČ: CZ25475509 

 

 

dále jen „Klient“

 

tímto dodatkem se mění čl. 3 odst. 3.1. jehož nové znění je: 

3.1  Klient se zavazuje zaplatit za daňové poradenství poskytované v rozsahu dle čl. 2 základní 
paušální odměnu ve výši xx xxx,- Kč měsíčně, které v sobě zahrnuje x hodin poradenství za jednání 
nebo samostatnou přípravu v sídle Poradce nebo v sídle Klienta. Dále Klient zaplatí Poradci další 
smluvené odměny a výdaje účelně vynaložené při poskytování daňového poradenství nebo 
v souvislosti s ním. Mezi tyto výdaje patří i cestovné osobním autem, jehož výše je sjednána na x 
Kč/km. Cestovné se neúčtuje při konzultacích, které se konají na území obce sídla kanceláře 
Poradce. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 5. 2023 

 

V Jablonci nad Nisou dne: 24. 4. 2023 

 

 

 

 

 

Ing. Boris Pospíšil       Ing. Jaroslav Knížek 

24.04.2023        24.04.2023 

mailto:info@heureux.cz

